[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.12.2016ç. № 375
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016г. № 375
село Комсомольское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики

Администрация  Комсомольского  района   Чувашской   Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики:

от 26 декабря 2013г. № 702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе»;
от 24 июля 2015 года № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 26 декабря 2013г. № 702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе»;

от 16 марта 2016 года № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 26 декабря 2013г. № 702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе»;

от 22 июня 2016 года № 183 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 26 декабря 2013г. № 702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе»;

от 14 октября 2016 года № 301 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 26 декабря 2013г. № 702 «О Совете по противодействию коррупции в Комсомольском районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                 А.А.Самаркин